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PROTOKÓŁ nr 8 

  z posiedzenia 

                Komisji Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

    Rady Miejskiej w Radomiu 

       z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

Na posiedzeniu obecni byli członkowie komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listą 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył 

i prowadził radny Robert Fiszer - przewodniczący komisji, który powitał członków 

komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Przewodniczący komisji Robert Fiszer przedstawił porządek posiedzenia komisji: 

 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu. 

2. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do komisji. 

3. Sprawy różne. 

 

Porządek posiedzenia komisji został przyjęty bez uwag.  

 

Przewodniczący komisji Robert Fiszer poinformował, że do komisji wpłynął wniosek 

Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu o przesunięcie środków w planie 

wydatków w 2022 roku na budowę u. Wiertniczej. Przewodniczący komisji 

zaproponował, aby komisja rozpoczęła od rozpatrzenia tego wniosku, a następnie 

wróciła do dalszego procedowania spraw, zgodnie z ustalonym porządkiem.                

Radni nie zgłosili uwag do propozycji przewodniczącego. 

 

Ad. pkt 2 Przewodniczący komisji Robert Fiszer poprosił dyrektora Miejskiego 

Zarządu Dróg i Komunikacji o omówienie wniosku. 

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik poprosił o wydanie 

pozytywnej opinii na temat wniosku i wyrażenie zgody na przesunięcie kwoty  

1 200 000,00 zł w planie wydatków w 2022 roku z dróg wewnętrznych na drogi gminne,  

na budowę ulicy Wiertniczej - na odcinku od ul. Sadowej do działki nr 83. Dyrektor 

wyjaśnił, że sprawa utwardzenia tego fragmentu ulicy była nie raz poruszana na 

posiedzeniach komisji. Do skarbnika miasta został złożony wniosek o przesunięcie  na 

najbliższej sesji środków na ten cel.  

Nie było pytań do wniosku.                             

Przewodniczący komisji Robert Fiszer zarządził głosowanie nad wnioskiem 

Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu o przesunięcie środków w planie 

wydatków w 2022 roku: z rozdz. 60017 60 50 GW DR213 – drogi wewnętrzne, na 

rozdz. 60016 – drogi gminne – Budowa ulicy Wiertniczej w Radomiu na odcinku od ul. 

Sadowej do działki nr 83, kwoty 1.200.000,00 zł brutto: 5 radnych za, 0 przeciw, 0 

wstrzymujących się od głosu. Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek. Opinię nr 12 
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Komisji Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej 

w Radomiu dołączono do materiałów z komisji. 

 

Ad. pkt 1 Przewodniczący komisji Robert Fiszer poinformował, że komisja będzie 

opiniowała projekty uchwał zawarte na drukach: 

- nr 641 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości,               

- nr 647 w sprawie określenia trybu udzielania oraz sposobu rozliczania i kontroli 

wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Radomia stowarzyszeniom 

ogrodowym, które prowadzą rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miasta 

Radomia. 

Przewodniczący komisji Robert Fiszer poprosił o przedstawienie projektu uchwały 

na druku nr 641 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Dyrektor Wydziału Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Agnieszka 

Korczak powiedziała, że przedmiotowy projekt uchwały związany jest z uchwałą 

podjętą przez Radę Miejską w Radomiu w marcu w sprawie metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty na terenie Gminy 

Miasta Radomia. Zgodnie z tą uchwałą, przyjętą w Radomiu metodą określania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest metoda „od gospodarstwa 

domowego”, a stawki opłat zostały zróżnicowane ze względu na ilość osób 

w gospodarstwie domowym i rodzaj zabudowy. Obecny wzór deklaracji przyjęty 

uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu nr XXXVII/329/2020 przewiduje określanie opłaty 

dla gospodarstwa domowego ze zróżnicowaniem stawek względem ilości osób 

w gospodarstwie domowym, powierzchni lokalu mieszkalnego jaki zajmuje 

gospodarstwo domowe i rodzaju zabudowy. Proponowana uchwała ma charakter 

dostosowujący. Proponowany wzór deklaracji nie uwzględnia różnicowania opłaty ze 

względu na powierzchnię lokalu mieszkalnego. Uchwała zawiera dwa załączniki. 

Pierwszy to format papierowy deklaracji - wersja papierowa, którą będą składać 

mieszkańcy przychodząc do urzędu. Drugi format to format papierowy odwzorowany 

elektronicznie w wersji XML – jest to wymóg ustawowy. 

Nie było pytań do tego projektu uchwały. 

Przewodniczący komisji Robert Fiszer zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

na druku nr 641: 5 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 641 w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. Opinię nr 13 Komisji Gospodarki, Ochrony 

i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do materiałów 

z komisji. 

 

Przewodniczący komisji Robert Fiszer poinformował, że na posiedzeniu komisji nie 

ma przedstawiciela urzędu, który omówiłby projekt uchwały na druku nr 647 w sprawie 

określenia trybu udzielania oraz sposobu rozliczania i kontroli wykorzystania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Miasta Radomia stowarzyszeniom ogrodowym, które 
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prowadzą rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miasta Radomia, dlatego 

komisja nie będzie opiniowała tego projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 2 Przewodniczący komisji Robert Fiszer poinformował o pismach, które 

wpłynęły do komisji. Wszystkie pisma radni otrzymali pocztą elektroniczną wraz  

z materiałami na komisję. 

 

Pismo pani T.K. z dnia 28.03.2022 r. w sprawie utwardzenia ul. Hermanowicz 

w Radomiu. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią pisma postanowiła zwrócić się do prezydenta 

z prośbą o wyjaśnienia w sprawie. Pismo pani T.K. oraz pismo Komisji Gospodarki, 

Ochrony i Kształtowania Środowiska w ww. sprawie dołączono do materiałów 

z komisji. 

Pismo pani T.K. z dnia 16.05.2022 r. dotyczące pisma w sprawie utwardzenia ul. 

Hermanowicz w Radomiu. 

Pismo Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19.05.2022 r. znak: 

BRM.0004.25.2022 informujące o skierowaniu sprawy do Komisji Gospodarki, 

Ochrony i Kształtowania Środowiska.  

Komisja po zapoznaniu się z treścią pism przyjęła je do wiadomości. Pisma dołączono 

do materiałów z komisji. 

 

Pismo Biura Nabywania i Zbywania Nieruchomości z dnia 21.04.2022 r. znak: 

BZN.680.10.2022.PJ/KS w sprawie uzupełnienia wykazu nieruchomości planowanych 

do zbycia w 2022 roku. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią pisma przyjęła je do wiadomości. Pismo 

dołączono do materiałów z komisji. 

 

Pismo Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19.04.2022 r. znak: Gd.150.1.2021.EP 

stanowiące odpowiedź w sprawie pisma pana J.S. dotyczącego błędnego nadania 

numeru porządkowego.  

Komisja po zapoznaniu się z treścią pisma przyjęła je do wiadomości. Pismo 

dołączono do materiałów z komisji. 

 

Pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia Mateusza Tyczyńskiego z dnia 

04.05.2022 r. znak: DR.5072.9.2022.PR stanowiące odpowiedź w sprawie pisma pana 

M.W. dotyczącego geometrii oraz organizacji ruchu na skrzyżowaniu Trasa NS-II – 

Wjazdowa – Gajowa. 

Pismo pana M.W. z dnia 11.05.2022 r. stanowiące odpowiedź na pismo Zastępcy 

Prezydenta Miasta Radomia Mateusza Tyczyńskiego znak: DR.5072.9.2022.PR. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią pism przyjęła je do wiadomości. Pisma dołączono 

do materiałów z komisji. 
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Pismo Prezydenta Miasta Radomia z dnia 01.04.2022 r. znak: BZN.6840.8.2022.IH 

stanowiące odpowiedź na pismo pana M.P. w sprawie działki przy ul. Tytoniowej 

w Radomiu. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią pisma przyjęła je do wiadomości. Pismo 

dołączono do materiałów z komisji. 

 

Pismo Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28.04.2022 r. znak: 

DZN.2213.788.49.2020.JO stanowiące odpowiedź w sprawie pisma pani K.O. 

dotyczącego wypłaty odszkodowania za nieruchomości. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią pisma przyjęła je do wiadomości. Pismo 

dołączono do materiałów z komisji. 

 

Ad. pkt 3 Nie było spraw. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, przewodniczący komisji Robert Fiszer 

podziękował wszystkim za udział w komisji i zamknął posiedzenie. 

 

 

 

     Przewodniczący Komisji  

 Robert Fiszer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agnieszka Jurkowska 


